ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ,Ж>1
К СОГЛАШЕНИЮ № 73 от 03.07.2016 года

«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения в области градостроительной деятельности от органов

местного самоуправления Суходонецкого сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области органам местного

самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской
области»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар «£% » /1  20 & i  г.

Администрация Суходонецкого сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Суходонецкого сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
Марочкина Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и администрация Богучарского муниципального района Воронежской
области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Соглашению № 73 от 03.07.2016 года«0 передаче осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения в области
градостроительной деятельности от органов местного самоуправления
Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области органам местного самоуправления Богучарского
муниципального района Воронежской области» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения
1 .Изложить приложение к Соглашению между органами местного

самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления Суходонецкого сельского поселения Богучарского
муниципального района о передаче осуществления части полномочий по
решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельности от органов местного самоуправления Суходонецкого сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области органам
местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской
области № 73 от 03.07.2016 года согласно приложению к настоящему
Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с

момента подписания и действует до 31 декабря 2024 года.

Заключительные положения
3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного

соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:
Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
т. 847366-2-29, факс 8-47366-2-29-63

Банковские реквизиты:
ИНН 3603003656, КПП 360301001
Получатель: УФК по Воронежской
области: (Финансовый отдел,
Администрация Богучарского
муниципального района,
л/с 02313022260)
Корреспондентский счет:
№40102810945370000023
Р/с 03100643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА
РОССИИ //УФК по Воронежской
области г. Воронеж
БИК 012007084
ОКАТО 20205501000
ОКПО 4025882
ОГРН 1023601076180
ОКВЭД 84.11.31
ОКФС 14
ОКОПФ 20904
ОКОГУ 3300100
ОКТМО 20605101

Администрация Суходонецкого
сельского поселения
396773 ул. Аплетова,55 с. Сухой
Донец, Богучарского района
Воронежской области.
Телефон:8(47366) 5-46-77, факс.
8(47366) 5-46-23
ИНН 3603003896
КПП 360301001
УФК по Воронежской области
(Администрация Суходонецкого
сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской
области)
Счет для (доходов)
03100643000000013100
Счет для (договоров)
03231643206054443100
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
БИК 012007084
ОКТМО 20605444
ОКПО 04133844
ОКОГУ 32500
ОКОПФ 72
ОКФС 14
л/с 03313022460
ОГРН 1023601078005
ОКВД 84.11.35
эл.адрес, suhod.boguch@govvm.ru

mailto:suhod.boguch@govvm.ru

cdП
О CQ

ОX
оыо
СХ

О(N
чо
о

н
о
СПГ-
£
2XX1)
3яЗс;

CQ
О
О
Осхх
оCQ

оЗ йU 5*СХ >,
О  '

2 X X
U г*
1 51=2
о Nо ^

51

S
оX
<D Ь
S  о  a: cn
оX
оtc
г*:
0) Ow .

XV*
qj г*

X
сх

X<D
a<u cx
о
X
«  x г
о
s
оX tj
о  с
к н о оЗ tr
t* xX<D 4
cr, Ю
CQ “  Ho<Da-

оt-Q05SX0)4о
о
ос
оU
оSd
олt=?(1)о
оU
оыX0)X
о££

>Х
о  «

° ё
о  а)X X н о
й  О S CQ
СЗ
5 ^5 >я
о  ^S' сх о

ейX
о

оU
оXл

СХ о  ^ X Xь U о

о
CQ
05 X X V 3“ сЗ X го
о  оU —
о  оX Xн н
о  о<D 0J
S S

Xно оЗ «=: ю
о
ЗХо « о
*<D Xо г
о  о

0Q о

X §*

XX
>>
о

£Г>.С—
ссх й

2 §S §
I ё
§ 3 -
l e g
S ^  °5 о 03
5. s  ^^  й Ю
S  О  о

оанCJ-О

о с
оU

TffNоfS 2
л ь
“  о с.

н и очЮ «

нU
t™
о
«о
иW
£и
Воо,о

о.и

<цо.>>наун
Sи  *

я  й  к о «  я а.
оиовЛ
4 « в
в
в
в
в
!►>
5
с _ о а  и а  л г
_ ои
я
в
воч4»иоВ
оUоaWЛ
ЧVU
о_о
£Й
Ва>вочо1*1

U
внU«5

ОВ
>>во)Везс.

Sо
в—
4 л
Б
5
в
в

S

Sо
Ьйис.Я
Г
-
0

М
в
в в
- 1 СУ U
Ос
оUс
и
nQ
чоCJ
о-о
сг
Xо
ои

4 о
^  U
gS Ь
5 !|юо то S о в ч о в о т я

по а.а
i  s
в

Ч

л
Вно
S4
5 ю
2н